Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter:

Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:
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Stand: 14.10.2017

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 4. Spieltag / Spielplan

Nr
16
17
18
19
20

Datum / Zeit
Sa 14.10.2017
Sa 14.10.2017
Sa 14.10.2017
Sa 14.10.2017
Sa 14.10.2017

12:00
13:00
12:00
15:00
15:00

Gastgeber
SKV Pfungstadt 1
KK Tomislav 1
SG Sachsenhausen 1
SKC Hochst 1
FTV 1860 Frankfurt 1

Gast
TuS Risselsheim 1
DJK Blau-Weil3 Munster 1
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
SKV Hainhausen 2
Eintracht 61 Riederwald 1

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

00 N O O A W N

9

Mannschaft

SKC Hochst 1

TuS Risselsheim 1

SKV Hainhausen 2

SG Sachsenhausen 1
FTV 1860 Frankfurt 1

KK Tomislav 1
SKV Pfungstadt 1

DJK Blau-Weil3 Miinster 1
Eintracht 61 Riederwald 1
10 SKV Eintr.74 Heppenheim 1

Gesamt
Kege
21195
21376
21092
20918
19841
20505
21099
21019
20474
19393
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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Garber, Marco
Thoma, Simon-Rene
Seifer, Johann

Berg, Sebastian
Neumann, Stefan
Lautenschlager, Jorg
Birkenfeld, Wolfgang
Erfurt, Sascha
Markic, Bozo

Beck, Alexander

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Weyrich, Fabian
Keil, André
Weyrich, Patrick
Schad, Alexander
Weyrich, Steffen
Keller, Sebastian
Oelrich, Markus
Schader, Jochen
Weyrich, Markus
Dollheimer, Andreas

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKV Pfungstadt 1
TuS Risselsheim 1
Mohr, Andre
Weyrich, Fabian

Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
5298,75 6-2 2 10591 529550 4-0 2 10604
5344,00 6-2 2 10586 529300 4-0 2 10790
5273,00 6-2 2 10562 5281,00 4-0 2 10530
522950 4-4 2 10498 5249,00 4-0 2 10420
4960,25 4-4 2 10324 5162,00 4-0 2 9517
5126,25 4-4 2 10119 505950 2-2 2 10386
527475 4-4 2 10869 543450 2-2 2 10230
5254,75 2-6 2 10738 5369,00 0-4 2 10281
511850 2-6 2 10402 5201,00 2-2 2 10072
4848,25 2-6 2 10150 5075,00 2-2 2 9243
Mannschaft
SKV Pfungstadt 1
FTV 1860 Frankfurt 1
SKV Pfungstadt 1
SKV Pfungstadt 1
SKC Hochst 1
SKC Hochst 1
SKC Hochst 1
SG Sachsenhausen 1
KK Tomislav 1
SKV Pfungstadt 1
Mannschaft
TuS Risselsheim 1
TuS Risselsheim 1
TuS Risselsheim 1
TuS Risselsheim 1
TuS Risselsheim 1
SKV Hainhausen 2
SKV Hainhausen 2
SKV Eintr.74 Heppenheim 1
TuS Risselsheim 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
Ergebnis Datum Spielort
5448 23.09.2017 TSV Sportzentrum
5574 14.10.2017 TSV Sportzentrum
1015 23.09.2017 TSV Sportzentrum
996 23.09.2017 Heinrich-B6hm-Halle

Ergebnis
5421 : 5574
4960 : 5069
5219 : 4753
5332 : 5128
5137 : 4744

(0] SWP

5302,00 2-2
539500 2-2
526500 2-2
5210,00 0-4
475850 0-4
5193,00 2-2
511500 2-2
514050 2-2
5036,00 0-4
462150 0-4
Kegel Abr
956 321
940 327
928 311
913 325
911 291
909 303
900 301
897 283
887 295
886 291
Kegel Abr
993 350
933 328
932 338
922 298
918 278
917 328
917 310
898 321
876 275
866 288
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Saison 2017-18 / Manner / Regionalliga B / 4. Spieltag / Ergebnisibersicht

16

137
17

79
18

SKV Pfungstadt 1
Berg, Sebastian
Seifer, Johann
Vittur, Georg
Koble, Heiko
Garber, Marco
Beck, Alexander

KK Tomislav 1
Matic, Mate
Budimir, Igor
Mdller, Markus
Miklausic, Nenad
Markic, Bozo
Liovic, Jerko

SG Sachsenhausen 1
Koch, Pierre-Maurice
Weinert, Alexander
Jestadt, Gerhard
Erfurt, Sascha
Matthes, Kai
Sommer, Michael

Vol Abr Fe Ges P
588 325 10 913

617 311 12 928

577 289 9 866

583 289 16 872

635 321 15 956

505 291 4 886
3595 1826 66 5421 0:2
Vol Abr Fe Ges P
556 266 7 822

570 256 16 826

557 184 28 741

500 274 8 864

592 295 3 887

572 248 3 820
3437 1523 65 4960 0:2
Vol Abr Fe Ges

580 285 10 865 a
609 268 15 877

583 266 5 849 a
614 283 12 897

608 271 11 879

602 250 10 852

e
e
3596 1623 63 5219 2:0

TuS Risselsheim 1
Keil, André
Weyrich, Patrick
Weyrich, Steffen
Schad, Alexander
Weyrich, Fabian
Weyrich, Markus

DJK Blau-Weil3 Munster 1
Wolf, Markus
Murmann, Steffen
Weber, Marius
Kaffenberger, Stefan
Mdller, Christian
Dollheimer, Andreas

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Saal, Norbert
Rauch, Jirgen
Pellegrini, Bruno
Hoffmann, Jorg
Zeig, Alexander
Schader, Jochen
Kohler, Hubert
Kabourek, Jurgen

H. Kdhler fur N. Saal nach 60 Wurf; J. Kabourek fur B. Pellegrini nach 100 Wurf;

19

SKC Hochst 1
Schulze, Norbert
Neumann, Stefan
Neumann, Oliver
Bittenbring, Rolf
Lautenschlager, Jorg
Birkenfeld, Wolfgang

Vol Abr Fe Ges P
501 273 9 864
620 291 6 911
574 295 5 869
578 301 7 879 a
606 303 3 909
5909 301 10 900

3568 1764 40 5332 2:0

J. Scheich fir H. Hahn nach 55 Wurf; L. Go6tz fiir U. Ernst nach 50 Wurf

20

FTV 1860 Frankfurt 1
Knezevic, Zlatko
Blank, Thomas
Thoma, Bernhard
Thoma, Simon-Rene
Pejic, Ivo
Coskovic, Mirko

Vol Abr Fe Ges P
583 270 11 853
552 247 16 799
568 243 12 811
613 327 4 940
585 283 3 868
505 271 5 866
3496 1641 51 5137 2:0

SKV Hainhausen 2
Reisenblchler, Lukas
Oelrich, Markus
Keller, Sebastian
Hahn, Herbert
Schulz, Marcel
Ernst, Udo
Scheich, Jens
Gotz, Lars-Daniel

Eintracht 61 Riederwald 1
Salzer, Rolf
Komurka, Dieter
Doms, Ulrich
Kuman, Niko
Juricic, Marijo
Deeg, Jirgen

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Vol
605
594
640
624
643
601
3707

Vol
557
592
576
586
547
578
3436

Vol
191
562
269
560
562
577
346
255
3322

Vol
600
607
589
157
558
138
400
417
3466

Vol
567
565
474
596
558
568
3328

Abr Fe
328 6
338 2
278 9
298 6
350 3
275 6
1867 32
Abr Fe
270 7
262 8
280 10
251 13
282 8
288 7
1633 53
Abr Fe
53 4
208 24
121 9
245 17
242 12
321 6
143 29
98 12
1431 113
Abr Fe
244 11
310 6
328 5
52 4
290 2
54 7
164 11
220 3
1662 49
Abr Fe
235 8
234 16
164 37
254 10
250 12
279 6
1416 89

Ges
933
932
918
922
993
876
5574

Ges
827
854
856
837
829
866
5069

Ges
244
770
390
805
804
898
489
353
4753

Ges
844
917
917
209
848
192
564
637
5128

Ges
802
799
638
850
808
847
4744
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Spieler
Weyrich, Fabian
Thoma, Simon-Rene
Rothhaupt, Frank
Neumann, Oliver
Oelrich, Markus
Lautenschlager, Jorg
Jammer, Gerhard
Beck, Alexander
Keil, André
Hahn, Herbert
Schulze, Norbert
Veit, Achim
Matthes, Kai
Menke, Dominik
Keller, Sebastian
Mohr, Andre
Schad, Alexander
Matic, Mate
Schader, Jochen
Pejic, Ivo
Reisenbichler, Lukas
Weyrich, Patrick
Birkenfeld, Wolfgang
Thoma, Bernhard
Liovic, Jerko
Jestadt, Gerhard
Weyrich, Markus
Weyrich, Steffen
Koble, Heiko
Murmann, Steffen
Komurka, Dieter
Neumann, Stefan
Mdller, Christian
Baljak, Zvonimir
Dollheimer, Andreas
Vittur, Georg
Koch, Pierre-Maurice
Miklausic, Nenad
Markic, Bozo
Coskovic, Mirko
Erfurt, Sascha
Weber, Jochen
Weber, Marius
Sommer, Michael
Binder, Gerhard
Bittenbring, Rolf
Schulz, Marcel
Mai, Markus
Blank, Thomas
Deeg, Jirgen

Klub
TuS Russelsheim
FTV 1860 Frankfurt
Eintracht 61 Riederwald
SKC Hdchst
SKV Hainhausen
SKC Hdchst
FTV 1860 Frankfurt
SKV Pfungstadt
TuS Russelsheim
SKV Hainhausen
SKC Hdchst
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Sachsenhausen
SKV Hainhausen
SKV Hainhausen
SKV Pfungstadt
TuS Russelsheim
KK Tomislav
SKV Eintr.74 Heppenheim
FTV 1860 Frankfurt
SKV Hainhausen
TuS Russelsheim
SKC Hdchst
FTV 1860 Frankfurt
KK Tomislav
SG Sachsenhausen
TuS Russelsheim
TuS Russelsheim
SKV Pfungstadt
DJK Blau-Weil3 Minster
Eintracht 61 Riederwald
SKC Hdchst
DJK Blau-Weil3 Minster
KK Tomislav
DJK Blau-Weil3 Minster
SKV Pfungstadt
SG Sachsenhausen
KK Tomislav
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Sachsenhausen
SG Sachsenhausen
SKC Hdéchst
SKV Hainhausen
DJK Blau-Weil3 Minster
FTV 1860 Frankfurt
Eintracht 61 Riederwald

JG
03.1994
06.1987
06.1964
04.1990
07.1987
11.1974
02.1968
02.1981
05.1988
06.1954
03.1974
11.1964
07.1991
03.1993
10.1992
04.1982
10.1996
11.1980
02.1976
09.1964
12.1999
06.1996
04.1971
01.1945
07.1974
04.1956
07.1969
05.1992
06.1976
09.1987
12.1964
09.1965
05.1991
01.1987
02.1986
05.1951
01.1991
01.1972
01.1951
11.1962
12.1990
02.1969
12.1994
08.1960
05.1954
09.1951
11.1980
09.1988
05.1980
05.1962
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994,50
965,00
957,00
934,00
930,00
928,50
923,00
917,00
913,00
913,00
912,50
910,00
909,50
909,00
907,00
904,50
901,50
901,00
898,00
896,50
896,00
883,00
878,50
878,00
877,00
876,50
876,00
876,00
874,00
874,00
873,50
871,00
868,50
867,00
866,00
864,00
863,50
862,00
862,00
861,00
860,00
856,00
856,00
854,50
850,00
849,00
848,00
847,00
845,00
844,50
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Heim-@
979,00
937,00
896,50
854,00
861,00
931,50

0,00
900,00
876,00
867,50
868,50
883,00
882,00
978,00
891,00

1015,00
861,00
835,50

0,00
866,00
934,50
866,50
883,50
811,00
845,00
862,00
852,00
882,00
737,50
916,00
884,50
891,50
910,00

0,00

0,00
866,00
865,00
873,50
885,50
884,00
901,50
866,00
898,50
883,00

0,00
879,00

0,00
853,00
795,00
825,50
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986,75
946,33
916,67
880,67
895,50
930,00
923,00
905,67
894,50
882,67
890,50
896,50
895,75
943,50
899,00
941,33
888,00
868,25
898,00
881,25
915,25
874,75
881,00
844,50
861,00
869,25
860,00
879,00
783,00
895,00
879,00
881,25
882,33
867,00
866,00
865,00
864,00
867,75
877,67
876,33
880,75
862,67
884,33
868,75
850,00
864,00
848,00
850,00
811,67
835,00

Best
1002
965
957
934
943
955
923
917
933
913
940
910
928
978
917
1015
922
920
898
908
948
932
912
878
916
884
876
918
874
922
948
911
910
905
866
866
892
883
887
902
906
894
919
914
850
879
848
853
845
851



